

اخبار

جلسه برای تعیین اسپانسر تیم ملی

جلسه کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال برای بررسی و تعیین اسپانسر تیم ملی فوتبال برگزار می‌شود. چند ماه است قرارداد اسپانسر فدراسیون فوتبال و تیم ملی به اتمام رسیده و صحبت از تغییر این اسپانسر به گوش می‌رسد. کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال بررسی پیشنهاد اسپانسرهای دیگر را به محمد درخشان یکی از اعضای این کمیته سپرده است. قرار است جلسه کمیته بازاریابی برگزار شود و درخشان گزارشی از اسپانسرهایی که تمایل به همکاری با تیم ملی را دارند، ارائه کند. این در حالی است که گفته می‌شود احتمال همکاری فدراسیون فوتبال با شرکت چینی «لی نینگ» زیاد است و شانس این شرکت برای بستن قرارداد با فدراسیون ایران بالاست.

■ ■ ■

رضایت قلعهنویی

در پرونده شکایت از نکونام

امیر قلعهنویی از ادامه رسیدگی به شکایتش علیه جواد نکونام اعلام رضایت کرد تا پرونده منتهی شده باشد. در حالی که قرار بود روز سه‌شنبه دومین جلسه دادگاه شکایت امیر قلعهنویی از جواد نکونام برگزار شود، براساس خبر رسیده، با پادرمیانی صورت گرفته از سوی اطرافیان قلعهنویی و نکونام، سرمربی سابق آبی‌پوشان از پیگیری ادامه شکایتش نسبت به جواد نکونام انصراف داده است. امیر عرب، معاون سابق باشگاه استقلال که عامل اصلی واسطه رفع کدورت و اختلاف بوده است در گفت‌وگو با ایسنا با تایید اعلام رضایت قلعهنویی گفت: روز سه‌شنبه دادگاه مربوط به شکایت قلعهنویی از نکونام بود که خوشبختانه با کمک شاهرخ بیانی و آرش برهانی موفق شدیم آقایان قلعهنویی و نکونام را با هم آشتی دهیم.

■ ■ ■

بارسلونا دست از پنهانکاری در لندن می‌کشد

باشگاه بارسلونا با عکس‌ها از لیونل مسی در تمرینات گروهی منتشر کرد، دست از پنهانکاری درباره این بازیکن برداشت. احتمال حضور و بازی لیونل مسی و ایوان راکیتیچ در «ال کلاسیکو» شنبه هفته آینده زیاد شده‌است. روز دوشنبه این دو بازیکن آرژانتینی و کروات، بدون هیچ مشکلی با سایر هم‌تیمی‌هایشان به شکل گروهی تمرین کردند. همچنین مارک آندره ترشگین، دروازه‌بان این تیم هم تمرین کرد. بازگشت مسی و راکیتیچ، ۱۱ مرد لوئیس انریکه را برای دیدار با رئال مادرید مشخص می‌کند. اگر بازیکن آرژانتینی در ترکیب اصلی حضور داشته باشد، از روش ۲-۴-۴ استفاده نمی‌شود و اگر بازیکن کروات بازی کند، انریکه از این سیستم بهره خواهد برد و بوسکتس، راکیتیچ، آندرس اینیستا و سرخی روبرتو خط میانی بارسلونا را تشکیل می‌دهند و نیمار و لوئیس سوارس در خط حمله بازی می‌کنند.

■ ■ ■

منظمی: لوزانو انتخاب درستی بود

امیرحسین منظمی انتخاب دستیاران ایرانی لوزانو را منوط به برگزاری جلسات کارشناسی دانست. پس از معرفی راتول لوزانو به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، مدیر تیم‌های ملی به دفاع از این انتخاب فدراسیون پرداخت و گفت: لوزانو قطعاً می‌تواند به تیم ملی والیبال کمک کند. وی با بیان اینکه لوزانو انتخاب درستی برای تیم ملی والیبال بود، دلیل آن را ملحق شدن وی به تیم در تاریخ ۱۲ فروردین اعلام کرد. منظمی درباره اینکه برخی کارشناسان والیبال آندره آناستازی را گزینه بهتری برای هدایت تیم ملی نسبت به لوزانو می‌دانند این نظر را رد کرد و یادآور شد: آناستازی با برنامه جدیدی که به فدراسیون داد قرار بود ۵ اردیبهشت به ما ملحق شود و تیم ملی را تحویل بگیرد و این در حالی بود که ۲۵ اردیبهشت مسابقات انتخابی المپیک آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: لوزانو و سیچلو هر دو آرژانتینی هستند و می‌توانند در کمترین زمان ممکن با هم هماهنگ شوند، سیچلو ۳ سال با تیم ما کار کرده و همه بچه‌ها را می‌شناسد و راحت‌تر اطلاعات تیم را در اختیار لوزانو قرار می‌دهد.

■ ■ ■

زهر انعمتی دوباره طلایی شد و بر سکوی اول آسیا ایستاد

در آخرین روز از رقابت‌های قهرمانی تیروگمان معلولان آسیا در بانکوک، زهر انعمتی، بانوی کماندار ملی پوش ایرانی موفق به کسب نشان طلا در بخش ریکو مسابقات تیروگمان قهرمانی آسیا شد. به گزارش ایسنا، انعمتی در رقابت‌های فینال رقابت‌های ریکو قهرمانی آسیا در بانکوک تایلد با حریف چینی خود رویه‌رو شد و با نتیجه ۶ بر صفر به‌عنوان قهرمانی و نشان طلای آسیا دست یافت. به این ترتیب، زهر انعمتی با کسب ۲ نشان طلا و سه‌میله پارالمپیک به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

پیروزی پرگل شاگردان کی‌روش در زمین گوم

۶ گل صبحگاهی



پورقاز درون دروازه ایستاد.

■ کی‌روش: آینده‌ام به کفاشیان ربط دارد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از برتری ۶ بر صفر ملی‌پوشان مقابل گوم در خانه حریف ابراز رضایت کرد. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کارلوس کی‌روش در نشست خبری بعد از دیدار تیم‌های ملی فوتبال گوم و ایران در ارتباط با برتری ۶ بر صفر ملی‌پوشان در زمین حریف، اظهار کرد: کسب ۳ امتیاز در این بازی اهمیت داشت، من از کسب ۳ امتیاز از بازی برابر گوم رضایت کامل دارم و از این موضوع خوشحال هستم. برای ما ۳ امتیاز مهم بود که توانستیم به دست بیاوریم تا در بازی‌های بعدی‌مان مقابل هند و عمان به‌عنوان صدرنشین بازی کنیم. وی افزود: در درجه دوم به تک‌تک بازیکنانم به خاطر بازی خوبی که به نمایش گذاشتند، تبریک می‌گویم. نمایش بسیار خوبی که فدراسیون فوتبال و کادر فنی گوم و بویژه جدی و فوتبال صادقانه‌ای را ارائه کردند. آنها مقابل گوم در کمال احترام بازی کردند تا با ۳ امتیاز به خانه بازگردیم. در نکته سوم اشاره می‌کنم به کار خوبی که فدراسیون فوتبال و کادر فنی گوم و بویژه بازیکنان این تیم انجام دادند. آنها ۹۰ دقیقه در زمین جنگیدند. اگر با احترام برابر این تیم به میدان رفتیم، بعد از بازی با احترام بیشتری اینجا را ترک می‌کنیم و امیدوارم فوتبال گوم همین روند را برای آینده‌ای هر چه بهتر ادامه دهد. سرمربی تیم ملی درباره وضعیت ۱۰ بازیکن مصدوم تیم ملی هم گفت: هنوز تشخیص کاملی ن داده‌ایم و نمی‌توانیم دقیقاً درباره وضعیت این مصدومیت‌ها صحبت کنیم اما احتمالاً مصدومیت مهدی ترابی بیشتر است

ولی بقیه بازیکنان بازی لیگ‌شان را انجام خواهند داد. اما آرای لازم را امشب یا فردا انجام می‌دهیم. راه به دل رساند تا رکورد جالبی از خود برجای بگذارد. همچنین وی در بسازی رفت هم ۲ مرتبه دروازه گوم را باز کرده بود که در این مسابقه توانست چنین موفقیتی را تکرار کند تا به نوعی این تیم آسیایی برای مهاجم پرسپولیس خوش‌یمن بوده باشد. کریم انصاری‌فرد که بعد از مدت‌ها در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت و بازی شماره ۴۸ ملی‌اش را انجام داد، در این بازی گل شماره ۱۰ خودش را به ثمر رساند تا تعداد گل‌های ملی‌اش با شماره پیراهنش در این مسابقه برابر شود. وی بعد از جدایی علی دایی از تیم ملی، شماره ۱۰ را برتن کرد، آمار خوبی در گلزنی در بازی‌های ملی ندارد. مسعود شجاعی هم که به جای مهدی ترابی مصدوم در دقیقه ۴۴ به میدان مسابقه رفت، آن هم با پیراهن شماره ۷ موفق شد در این بازی هفتمین گل ملی‌اش را به ثمر برساند. این شصت و دومین بازی ملی مسعود شجاعی بود. ضمن اینکه رامین رضائیان در هفتمین بازی و کمال کامیابی‌نی در دومین بازی، تجربه گلزنی بسا پیراهن تیم ملی را به دست آوردند. همچنین علیرضا بیرانوند با یک اشتباه در دقیقه ۷۱ از زمین مسابقه اخراج شد تا بازی بعدی تیم ملی را از دست بدهد؛ موضوعی که باعث یک اتفاق جالب و عجیب برای تیم ملی ایران شد. بعد از اخراج بیرانوند و به علت اینکه تیم ملی ۳ تعویض خود را انجام داده بود، عزت‌الله پورقاز مدافع میانی تیم ملی درون دروازه قرار گرفت و در دقیق پایانی دروازه تیم ملی را حفظ کرد.

■ رکوردهای جالب بازیکنان ایران برابر گوم

بازیکنان تیم ملی ایران با گلزنی در دیدار با گوم در مرحله برگشت مسابقات مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا رکوردهای جالبی از خود برجای گذاشتند. مهدی طارمی که برای هفتمین

هشدار به مسوولان فوتبال ایران

رایج شدن متادون بین فوتبالیست‌ها

مهدی طاهرخانی: خداحافظی‌های ناگهانی قبل از رسیدن به سن بازنشستگی، افت و خیزهای سینوسی و به خطر افتادن سلامتی فوتبالیست‌ها حالا یک ریشه مشترک پیدا کرده و آن چیزی نیست جز مصرف ناآگاهانه مخدرهای صنعتی. با اعتراف چند پزشک در تیم‌های لیگ برتری، مشخص شده برخلاف تکذیب‌های رایج، بعضی از فوتبالیست‌ها به راحتی از متادون استفاده می‌کنند.باید مساله را بسیار جدی گرفت و با اهرم تکذیب، صورت مساله را پاک نکرد. سال گذشته در چند مقطع عنوان شد بعضی از فوتبالیست‌های بسیار معروف و سرشناس رفتارهای خارج از عرفی را انجام دادند و حتی در آزمایشات قبل از فصل مقادیر زیادی مخدر در خون آنها پیدا شده است. در ابتدا مسوولان سعی کردند همه چیز را تکذیب کنند اما وقتی تعداد موارد بالا رفت آنها هم پذیرفتند متاسفانه بنا به هر دلیلی، مخدرهای صنعتی خیلی مرزنامه توانستند بازیکنان حرفه‌ای را اسیر خود کنند. به تازگی دکتر زهره هراتیان، رئیس کمیته پزشکی سازمان لیگ برتر در مصاحبه‌ای عنوان کرد سال قبل چند نمونه در فوتسال و فوتبال داشتیم که از متادون استفاده کرده بودند. حسین آبنگاه، دبیر سابق کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال اعتقاد دارد طبق تحقیقات این کمیته، آمار استفاده از این مواد بسیار زیاد شده است.دو دلیل اصلی برای استفاده از این مواد بین ورزشکاران وجود دارد، دلیل اول که خیلی‌ها برای نخستین بار وسوسه به استفاده از آن می‌شوند دوپینگ جنسی است که به‌خطر عملکرد این مواد بر سیستم عصبی، فرد مصرف‌کننده چند برابر حالت طبیعی توانایی جنسی پیدا می‌کند و فوتبالیست‌ها هم همانند دیگر افراد جامعه به تصور اینکه به راحتی می‌توانند این ماده را کنترل کنند، با کم کم به آن وابسته می‌شوند. از این رو برخلاف تصور عام، هیچ فوتبالیستی برای دوپینگ و بالا بردن توانش برای یک بازی فوتبال از متادون و سایر مشتقات آن استفاده نمی‌کند بلکه مصرف اصلی بیشتر برای ارتباط جنسی است و دلیل دوم، سرخوشی حاصل از آن در میهمانی‌های شبانه. البته به گفته زهره هراتیان در آزمایشات دوپینگ به راحتی دست فوتبالیست خطی وی شود اما شاید آنها ندانند که متادون و ترامادول و سایر قرص‌های اینجینینی، در آزمایش دوپینگ دست آنها را رو کند.ساز این رو از پزشک باشگاه‌ها خواسته شده که مرتب در این مورد به بازیکنان اطلاعات جدید بدهند و مهم‌تر از آن توضیح دهند شاید برای یک فرد معمولی که فعالیت آنچنانی بدنی ندارد این قرص‌ها فقط عوارض متداول خودش را داشته باشد اما ورزشکاران به خاطر فعالیت بدنی و بالا بودن سوخت و ساز بدن‌شان ممکن است با سکت‌های ناگهانی و بعضا مرگ در سن کم مواجه شوند. از این رو لازم است که آنها بدانند علاوه بر سایر با آینده حرفه‌ای و محل کسب درآمدشان با زندگی خود بازی می‌کنند. به عنوان مثال یکی از فوتبالیست‌ها که سابقه بازی در یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارد و خیلی زود در دوران جوانی توانست خودش را مطرح کند قبل از آنکه به ۳۰ سالگی برسد مجبور به خداحافظی اجباری مخفیانه از فوتبال شد. پزشک سابق این بازیکن در یکی از تیم‌های شهرستانی چندی پیش عنوان کرد: متاسفانه این بازیکن به بدترین شکل ممکن معتاد مخدرهای صنعتی شده بود و این آخری‌ها حتی کارش به مصرف شیشه رسید. مصدومیت‌های پرتعداد، مصاحبه‌های عجیب و غریب که بلافاصله آنها را تکذیب می‌کرد از عوارض مصرف بالای او بود و دست آخر ترجیح داد با توجه به وضعیتش محترمانه از فوتبال حرفه‌ای کنار بکشد. البته هنوز خودش این خداحافظی را قبول ندارد و می‌گوید در حال استراحت است اما بعید است دیگر شاهد حضور او در تیم‌های لیگ برتری باشیم.

شاید اگر رسانه‌ها بدون ترس و لحاظ آبرو همانند مساله دوپینگ با این مسائل برخورد می‌کردند و اطلاع‌رسانی کافی انجام می‌شد هم‌اینک عده کمتری از فوتبالیست‌ها گرفتار این معضل عجیب می‌شدند. فوتبالیستی که شرحش رفت در دوران جوانی به اندازه کافی قرارداد حرفه‌ای بست و پول در آورد و دست کم مشکلی از این لحاظ ندارد و هر وقت اراده کند می‌تواند زندگی‌اش را به حالت معمولی برگرداند اما هم‌اینک فوتبالیست بسیار جوان و آینده‌داری را در همین لیگ خودمان داریم که اسیر این مخدرهای صنعتی شده و مامه‌است کسی اصلا از او خبری ندارد. بهتر است مسوولان فوتبال با عوض پنهان کردن این مساله به صورت تمام‌قد برابزش قرار بگیرند تا شاهد از بین رفتن زندگی حرفه‌ای و شخصی فوتبالیست‌هانباشیم.

■ کیوسک

<p>توتو</p> <p>دل پیرو آماده برای آنزوری</p> 	<p>اسپورت</p> <p>مسی آماده بازی کردن</p> 	<p>گازتا</p> <p>بووه—میلان و ریسک بالا</p> 	<p>مارکا</p> <p>لغو شد!</p> 
---	--	---	--

در طول این چند سال دایی همواره رابطه محترمانه‌ای با کی‌روش داشته اما سرمربی صبا اخیراً به صف منتقدان این مربی پرتغالی پیوسته است. اعتراض دایی به لیست کی‌روش زمانی عجیب می‌شود که اکثر مربیان آرزو دارند بازیکن کمتری در تیم ملی باشند. حالا رابطه همیشه

خوب دایی با کی‌روش تیره و تار می‌شود. این دو که همیشه با احترام از یکدیگر یاد می‌کردند اینک با اعتراض عجیب دایی شاید رابطه‌شان به خوبی گذشته نشود و مقصر اصلی هم قطعاً اسطوره فوتبال ایران است که آماتور گونه به لیست تیم ملی خرده می‌گیرد. در حالی که همه مربیان لیگ برتری آرزو دارند در تیم ملی سهمیه کمتری داشته باشند، علی دایی می‌گوید چرا کی‌روش بازیکن بیشتری را از صبا دعوت نکرد؟ سرمربی صبا به اعتراف خودش بیشترین نفع را از تعطیلی‌های لیگ پانزدهم برده است، قدر در اختیار داشتن مهره‌هایش را نمی‌داند و با گله می‌گوید از تیم من باید بیشتر از این به تیم ملی دعوت می‌شدند. حالا حساب کنید بر فرض مثال ۵ بازیکن صبا در اردوی تیم ملی بودند که این بازیکنان غالباً ذخیره باید سفر